
 
 

Aruandlus „Euroopa horisondi“ projektides; finantsaruande koostamine 

Aruandlus projekti käigus võimaldab jälgida tegevuste elluviimise ja kulude tegemise 

plaanipärasust ning vajadusel rakendada õigeaegset sekkumist. Samuti on aruandlus seotud 

maksete tegemisega. 

Kaks kõige olulisemat projekti elluviimist reguleerivat lepingut on rahastajaga sõlmitav 

grandileping ning konsortsiumi liikmete vahel sõlmitav konsortsiumileping (nt DESCA 

mudelil). 

• Konsortsiumisisene aruandlus – vastavalt konsortsiumilepingus kokku lepitud 

tsüklitele ja vormile 

• Aruandlus rahastajale – vastavalt grandilepingule 

o Jooksev aruandlus – projekti kokkuvõte, deliveraablid, verstapostid, riskid, 

kommunikatsioonitegevused jne 

o Perioodiline aruandlus – sisu- ja finantsaruanded 

 

Konsortsiumisisene aruandlus on reeglina lühema sammuga, kui aruandlus rahastajale ning 

võimaldab seega operatiivsemat projekti edenemise jälgimist ning vajadusel sekkumist. 

Vormi osas on soovitatav kasutada rahastajale esitatava aruandluse formaati, et mitte 

suurendada administratiivset koormust. Erandiks on siin personalikulude esitamise formaat. 

Vastavalt grandilepingule tuleb järgida ette antud päevamäära arvutamise mudelit, mis 

põhineb aruandlusperioodi palgafondil. Sisemise aruandluse käigus selle mudel järgimise 

nõue ei ole mõttekas, sest see looks vajaduse teha need arvutused läbi mitmel korral – 

lühemat perioodi katvaid arvutustulemusi ei saa kasutada rahastajale suunatud aruandes. 

Aruandlus rahastajale 

Jooksva aruandluse käigus esitatakse lubatud dokumendid vastavalt grandilepingus 

kokkulepitud tähtaegadele F&T portaalis. Dokumentide valmimise, kvaliteedikontrolli ja 

esitamise detailid võivad olla kokku lepitud konsortsiumilepingus. 

Jooksva aruandluse detailsemad juhised leiab Online Manualist. 

Perioodiline aruandlus hõlmab endas sisu- ja finantsaruannet rahastaja etteantud vormil. 

Aruanded esitatakse F&T portaalis, kus aruandluskeskkond avaneb aruandlusperioodi lõpus.  

Kui sisuaruanne, milles antakse ülevaade aruandlusperioodi jooksul tehtud tegevustest, 

pannakse kokku kogu konsortsiumi koostöös, siis finantsaruanne koosneb kõikide partnerite 

individuaalsetest finantsaruannetest ja konsolideeritud aruandest.  

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/common/agr-contr/general-mga_horizon-euratom_en.pdf
https://www.desca-agreement.eu/desca-model-consortium-agreement/
https://webgate.ec.europa.eu/funding-tenders-opportunities/pages/viewpage.action?pageId=1867968
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/common/temp-form/report/periodic-report_horizon-euratom_en.pdf
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Koordinaator vaatab kõik esitatu läbi, vajadusel saadab parandusteks tagasi ning lõpuks 

koondab kõik osad kokku ja esitab 60 päeva jooksul peale aruandlusperioodi lõppu 

rahastajale.  

Aruandevormide näidised leiab F&T portaali Reference documents osast. Online Manualist 

leiab detailsed perioodiliste aruannete esitamise How To juhised. 

 

Finantsaruanne rahastajale 

Finantsaruanne koosneb partnerite individuaalsetest finantsaruannetest ja konsolideeritud 

finantsaruandest, tehtud kulude põhjendustest ning auditisertifikaatidest (CFS). Viimane on 

vaja esitada projekti lõpus koos viimase vahearuandega vaid nende partnerite poolt, kelle 

toetuse maht on >=430 000 eurot. 

Individuaalses finantsaruandes deklareerib iga partner oma asutuse projektikulud, mis 

tekkisid lõppenud perioodil. Kui partner on projekti kaasanud mõne enda asutusega seotud 

osapoole (Affiliated entity), siis ka selle kulud. Kui on soov deklareerida varasematel 

aruandlusperioodidel esitamata kulusid või soovitakse teha parandusi varasemate perioodide 

aruannetesse, tuleb seda teha vastava aruandlusperioodi finantsaruande parandusena. 

Parandusi saab teha üksnes aruande esitamise ajal, mil perioodilise aruande esitamise 

keskkond F&T portaalis on avatud. 

Iga partner vastutab ise enda ja oma seotud osapoole kulude eest. Oluline on pidada silmas, 

et kulude abikõlblikkuse tingimuseks on ka nende korrektne dokumenteerimine, mis mh 

peab võimaldama tõendada, et tegu on projektiga otseselt seotud ja selle jaoks vajaliku 

tegevuse/kuluga. 

Mõistlik on deklareerida kõik abikõlblikud projektikulud, isegi, kui need ületavad projekti 

eelarves planeeritut ja neid kohe ei hüvitata. Selliste deklareeritud kulude arvelt on hiljem 

võimalik tasaarveldada võimalikke abikõlbmatuid kulusid, kui neid kontrollide ja auditite 

käigus tuvastatakse. 

 

Täiendav info ja konsultatsioon: 

Margit Ilves 
Margit.Ilves@etag.ee 
Tel 5363 4402

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/how-to-participate/reference-documents?programmePeriod=2021-2027&frameworkProgramme=43108390
https://webgate.ec.europa.eu/funding-tenders-opportunities/pages/viewpage.action?pageId=1867970
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/common/temp-form/report/cfs_en.docx
mailto:Margit.Ilves@etag.ee
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Tegelikel kuludel põhineva projekti finantsaruande esitamine F&T portaalis: 
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Personalikulud tuleb arvutada vastavalt grandilepingu 
art 6 juhistele. Eestikeelse ülevaate arvutamise juhisest 
leiab SIIT. 

Arvutuskäigud tuleb säilitada võimalikeks kontrollideks-
audititeks. 

Muud kulud vastavalt tegelikele otsestele kuludele ja 
järgides asutuse tavapäraseid kordasid ja reegleid. 

Kaudsed kulud arvutab süsteem 
automaatselt reegleid. 

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/docs/2021-2027/common/guidance/aga_en.pdf
https://etag.ee/valiskoostoo/euroopa-horisont/osalemise-reeglid/
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Töökuude (PM) arvutamise aluseks on aruandlusperioodil 
projektis töötanud inimeste tööajatabelites/-
deklaratsioonides märgitud tunnid/päevad. 

Töökuud arvutatakse kogu asutuse peale kokku jagatuna 
tööpakettide vahel. Sellepärast on oluline, et tööajatabelites 
kajastataks projektitööd tööpakettide lõikes. 

Töökuude arvutamisel võib lähtuda nii 215 tööpäevast aasta 
kohta kui ka tegelikest töötundidest. Esimesel juhul 
arvutatakse PM-d viisil: 

Projektitöötunnid jagatud 143,3333 

Projektitööpäevad jagatud 17,9166 



11 
 

 

 



12 
 

 



13 
 

 

Vastavalt juhisele on kulude kohta vaja lisada põhjendus 
üksnes juhul, kui see ei olnud taotluses planeeritud. 
Sellegipoolest nõuavad koordinaatorid või Project Officerid 
mõnikord detailseid selgitusi igal juhul. 

Sellisel juhul kuvatakse aruande valideerimisel veateade, 
vt lk 17. 

Oluline on teada, et taotluses planeerimata tegvustega 
seotud kulusid ei pruugi rahastaja aktsepteerida. 
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